Johannes filius quondam Heijnmanni van der Hoeven promisit super habita et habenda Johanni Ke#ij#mpken ad opus Godestodis uxoris dicti Johannis Kempen filie naturalis primodicti Johannis et ad' Elizabeth Katherine Agnetis et Ode filiarum (dg: primo) naturalium primodicti Johannis se daturum et soluturum dictis Godestodi Elizabeth Katherine Agneti et Ode hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis ex omnibus bonis primodicti Johannis habitis et habendis quocumque sitis sive sitis tali condicione si aliquis dictorum Godestodis Elizabeth Katherine Agnetis et Ode decessere sine prole legitima quod extunc dicta paccio ad alios superstites remanentes devolvetur. Testes Willelmus et Dordrecht datum (dg: supra secunda ..) secunda post vocem. Tradetur littera Henrico filio Lamberti van den Arennest.

BP 1178 f 236r 08 ma 24-05-1389.

Johannes van Malsen verhuurde aan Leonius van Erpe voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Jan-Geboorte aanstaande (do 24-06-1389), een huis en erf met toebehoren, in Den Bosch, naast de plaats gnd Zile, tussen erfgoed van Rodolfus Wise enerzijds en erfgoed van Franco Croke anderzijds, voor 16 Hollandse gulden of de waarde per jaar, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Leonius zal het huis onderhouden in dak en wanden. Zou er in die drie jaar iets opnieuw moeten worden gebouwd, dan zal voornoemde Leonius ervoor zorgen dat dit gebouwd wordt, in overleg met voornoemde Johannes; de kosten hiervan worden op de huurprijs in mindering gebracht. Zou voornoemd huis door vuur of wind te gronde gaan, dan eindigt deze verhuur.

Johannes de Malsen domum et aream cum suis attinentiis sitam in Buscoducis iuxta locum dictum Zile inter hereditatem Rodolfi Wise ex uno et inter hereditatem Franconis Croke ex alio ut dicebat locavit Leonio de Erpe ab eodem (dg: h) ad spacium trium annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum trium annorum pro XVI Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione quod dictus Leonius dictam domum in bona dispositione observabit dictis tribus annis durantibus de tecto et de parietibus item si aliquid contingat de novo edificari in dicta domo dictis tribus annis durantibus hoc dictus Leonius edificari

procurabit #de concilio dicti (dg: Joh) Johannis# scilicet dictus Johannes (dg: custos et) hoc quod huiusmodi novum edificium (dg: custad) custaverit dicto Leonio de pecunia dicte locacionis defalcabit item si contingat dictam domum communi infortunio ignis aut venti deperiri vel annullari extunc dicta locacio post huiusmodi combustionem et annullacionem (dg: dicte) #eiusdem# domus expirabit scilicet dictus Leonius tenebitur persolvere pecuniam dicte locacionis pro rata temporis tunc preteriti ut ipsi mutuo recognoverunt et promiserunt (dg: m). Testes datum supra.

BP 1178 f 236r 09 ma 24-05-1389.

Voornoemde Leonius beloofde aan voornoemde Johannes van Malsen 16 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Dictus Leonius promisit dicto Johanni de Malsen XVI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 236r 10 ma 24-05-1389.

Johannes Buekentop beloofde aan Johannes Vinninc goudsmid 12 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te leveren.

Solvit.

Johannes Buekentop promisit Johanni Vinninc aurifabro XII modios nove siliginis mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 236r 11 vr 28-05-1389.

Happo en Rutgherus, kvw Happo zvw Rutgherus gnd des Moren soen, en Theodericus van den Bogarde szvw voornoemde Happo droegen over aan Nijcholaus van Doerne szvw voornoemde Happo (1) het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Happo, in een cijns ~~van~~ ^{van} 7 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, aan wijlen voornoemde Happo beloofd door Johannes gnd van Enghelen, Arnoldus gnd Rover Snobbe en Godefridus gnd van Rode, (2) het deel dat aan hen behoort in alle schulden, die voornoemde Johannes van Enghelen verschuldigd was aan wijlen voornoemde Happo.

Happo (dg: -ni) Rutgherus liberi quondam Happonis filii Rutgheri dicti des Moren soen et Theodericus van den Bogarde gener dicti quondam Happonis (dg: centum denarios aureos antiquos communiter scilde) totam partem et omne jus eis de morte dicti quondam Happonis successione advolutas in censu [?]VII aure[is] antiquis! communiter scilde vocatis! seu alterius pagamenti eiusdem valoris promissis dicto quondam Happoni a (dg: d) Johanne dicto de Enghelen Arnoldo dicto Rover Snobbe et Godefrido dicto de Rode prout in litteris atque totam (dg: jus) partem et omne jus eis competentes in omnibus debitis (dg: que) #que# dictus Johannes #de Enghelen# debebat dicto quondam Happoni ut dicebant supportaverunt Nijcholao de Doerne genero dicti quondam Happonis [?]cum [dictis litteris] et jure. Testes Gerardus et W datum in crastino ascensionis.

1178 mf7 D 03 f. 236v.

in crastino ascensionis: vrijdag 28-05-1389.

Secunda post exaudi: maandag 31-05-1389.

Tercia post exaudi: dinsdag 01-06-1389.

BP 1178 f 236v 01 vr 28-05-1389.

Bartholomeus gnd Meus van Oijen verkocht aan broeder Henricus Berwout prior etc een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Helvoirt, tussen Johannes Bertrams enerzijds en Johannes zvw Johannes gnd

Lijsen soen anderzijds, (2) 1 dagmaat beemd, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd die Strijpt, tussen wijlen Hadewigis Stripen enerzijds en Henricus van Essche anderzijds. Verkoper en zijn zoon Arnoldus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 20 schelling gemeen pajment die eruit gaan.

Bartholomeus dictus Meus de Oijen (dg: et Arnoldus eius filius) legitime vendidit fratri Henrico Berwout priori etc vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet dicti emptoris et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Johannis Bertrams ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis dicti Lijsen soen ex alio atque ex una diurnata prati sita in (dg: in) loco dicto Crumvoert in loco dicto die Strijpt inter hereditatem quondam Hadewigis Stripen ex uno et inter hereditatem Henrici de Essche ex alio ut dicebat promittens et cum eo Arnoldus eius filius super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX solidis communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes W et Dordrecht datum in f crastino ascensionis.

BP 1178 f 236v 02 vr 28-05-1389.

Johannes Sprengher van Gheldorp beloofde aan Arnoldus Nolleken Geronc 100 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Johannes Sprengher de Gheldorp promisit Arnoldo Nolleken Geronc centum Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 236v 03 vr 28-05-1389.

Willelmus Huijsman van Lijttoijen smid verkocht aan Henricus Bits soen een huis en tuin in Lithoijen, tussen voornoemde Henricus gnd Bits soen enerzijds en wijlen Hermannus Wijnkens soen anderzijds.

Willelmus Huijsman de Lijttoijen faber domum et ortum sitos in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Henrici dicti Bits soen ex uno et inter hereditatem quondam Hermannii Wijnkens soen ex alio vendidit (dg: He) dicto Henrico Bits soen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1178 f 236v 04 vr 28-05-1389.

Henricus Bernts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bernts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 236v 05 vr 28-05-1389.

Voornoemde Henricus Bits soen beloofde aan voornoemde verkoper 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) en 15 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Dictus Henricus (dg: Bernts) #Bits# soen promisit dicto venditori XV Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime et (dg: totidem) XV Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 236v 06 vr 28-05-1389.

De broers Happo en Rutgherus, kwv Happo zvw Rutgherus gnd Muer, Theodericus van den Boegharde ev Elizabeth, en Nijcholaus van Doerne ev Katherina, dwv Happo, droegen over aan Nijcholaus Nouden, tbv hem en zijn kinderen verwekt

bij wijlen zijn vrouw Jutta dvw Rutgherus gnd die Muer, een n-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Woensel, met Lichtmis in Woensel te leveren, gaande uit alle erfgoederen, die aan Walterus zvw Godefridus gnd Scoeps soen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Walterus en na overlijden van Elizabeth sv voornoemde Walterus, gelegen onder Woensel, Tongerle en Wetten, welke pacht wijlen voornoemde Happo verworven had van voornoemde Walterus.

Happo et Rutgherus fratres liberi quondam Happonis filii quondam Rutgheri dictus Muer (dg: here) Theodericus van den Boegharde maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Nijcholaus de Doerne maritus et tutor Katherine sue uxoris filiarum quondam Happonis hereditariam paccionem viginti duorum lopinorum siliginis mensure de Woenssel solvendam hereditarie #purificationis et in parochia de Woensel tradendam# ex omnibus et singulis hereditatibus que Waltero filio quondam Godefridi dicti Scoeps soen de morte quondam parentum eiusdem Walteri atque de morte quondam Elizabeth sororis olim eiusdem Walteri jure successionis hereditarie sunt advolute quocumque locorum infra parochias de Woensel (dg: et de) de (dg: Tongherle) Tonghelre et de Wetten situatis quam paccionem dictus quondam Happo erga dictum Walterum acquisiverat prout in litteris supportaverunt Nijcholao Nouden ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab eodem Nijcholao Nouden et Jutta quondam sua uxore filia quondam Rutgheri dicti die (dg: Mo) Muer simul (dg: parit) genitorum (dg: promittentes ratam servare et ob) cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod dictus Nijcholaus Nouden dictam paccionem ad suam vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictos suos liberos eius Nijcho Nouden hereditarie devolvendam. Testes (dg: v) datum supra.